
Zpráva o činnosti 

 
SRPŠ ISŠA, z.s. 

 

 

 

Školní rok  

2022/2023 

 

 

Obsah 

1. Identifikační údaje 

2. Statutární orgán 

3. Náplň a poslání organizace 

4. Činnost ve školním roce 2022/23 

5. Výsledky hospodaření 2022 

6. Rozpočet pro školní rok 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

1. Identifikační údaje: 

 
SRPŠ ISŠA, z.s. 

Křižíkova 15, 612 00 Brno 

 

Organizační forma: spolek 

 

IČ: 22874232 

 

Registrace u Ministerstva vnitra České republiky 

 

Číslo účtu: 2800067405/2010 

 

2. Statutární orgán 

 
Statutárním orgánem je rada spolku, která je výkonným orgánem spolku. Tvoří ji předseda, 

místopředseda a člen rady sdružení: 

 

1/ předseda:            Martin Jelínek 

2/ místopředseda:   Libuše Drápalová 

3/ hospodářka:        Dagmar Štěpánová 

 

3. Náplň a poslání organizace: 

 

Spolek je nezisková organizace zaměřená na koordinaci a sjednocování výchovného působení 

rodiny, školy a dalších výchovných institucí. 

Seznamuje rodiče a veřejnost s výchovnými a vzdělávacími cíli.  

Seznamuje vedení školy s náměty, připomínkami a stížnostmi rodičů a podílí se na jejich 

vyřizování. 

Přispívá škole dobrovolnou pomocí svých členů i materiálními a finančními prostředky při 

zajišťování výchovné, sportovní a kulturní činnosti. 

 

4. Činnost v roce 2022/23 

 
V průběhu školního roku přispěl spolek na nejrůznější aktivity studentů. Zejména se jednalo o 

odměny studentům za výborný prospěch a jejich mimořádné aktivity, příspěvky na vstupné do 

divadel, muzeí, galerií, odměny za umístění v soutěžích – např. Autoopravář junior, Dopravák 

junior, Automobileum. Dále se prostředky spolku využívaly na odměny na mnoha 

sportovních soutěžích, na platbu startovného, na lanové centrum, na pronájem hokejové haly 

při vánočním bruslení, na akce pro žáky organizované studentskou radou atd. Příspěvky se 

také využily na dopravu u zahraničních exkurzích, na jubilejní trička a maturitní stužky, na 

odměny za umístění v tradiční soutěži Supertřída, na třídní výlety, kurzy atd. 

 

Příspěvky kulturní akce a kulturní programy                                        170 963,- Kč 

Odměny studentům při soutěžích, studijní výsledky                              214 601,- Kč 

Ostatní výdaje (jízdné, občerstvení studentům atd.)                               65 945,- Kč                                                                                               



 

Cílem těchto činností bylo zajistit všem studentům možnost účasti na všech akcích 

pořádaných školou, zajištění dalších mimoškolních aktivit a také motivace našich žáků 

k aktivitám sloužícím jejich všestrannému rozvoji a přípravě na budoucí povolání. 

 

 

 

 

 

5. Výsledky hospodaření: 
 

- Příjmy za rok 2022           317 000,-   

- Výdaje za rok 2022           361 058,- 

 

 

 

6. Návrh rozpočtu pro rok školní rok 2023/2024 
 

SRPŠ ISŠA, z.s. bude pokračovat ve svých aktivitách i v dalším školním roce. 

 

Finanční rozpočet pro rok 2023/24 byl sestaven na základě předběžných požadavků studentů 

a vedoucích pracovníků s ohledem na předpokládaný objem finančních prostředků. 

 

Sportovní účely :                                   20 % ( startovné, motokáry, jízdné na soutěže) 

Kulturní účely:                                      25 %   (vstupné divadla, film, klub) 

Vzdělávací mimoškolní akce:               15 % ( exkurze, autosalon, výstavy, kurzy) 

Odměny, ostatní:                                   30 % (za výborný prospěch, vítězství v soutěžích) 

Provozní náklady OS:                           10 % (poplatky bance, kancel. potř., DPP) 

 
 

 

 

 

 

Výroční zprávu zpracovala: Dagmar Štěpánová, hospodářka SRPŠ ISŠA, z.s. 

 

 

 

 

 

 

  

                        

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 


